FEMINA. — *Cephalothorax*, qui patellam + tibiam + metatarsum 4.ⁱ paris longitudine aequat, circa dimidio longior est quam latior, lateribus excepto posterius parallelis et rectis modo prope oculos laterales anticos anteriora versus brevissimo spatio paullulo (parum) angustatus, in parte fere tertia postica lateribus magis magisque fortiter rotundatis posteriora versus angustata, hac parte igitur paene semi-circulata, postice in medio tamen sat late truncata paulluloque retusa; frons levissime rotundata parte thoracica vix vel parum angustior est. Sat humilis est cephalothorax, dorso ipso paene plano, a latere viso paene recto, oculis posticis paullo eminentibus, ante hos oculos, qui paullo ante medium ejus locum tenent, paullulo convexo et, anterius, paullo proclivi, pone eos recto et librato (modo apud oculum posticum paullo assurgenti), in declivitatem posticam praeruptam, levissime concavatam et dorso ipso paene duplo breviorem abrupte transeunti. In medio paullo pone oculos posticos foveam sat magnam et in ea sulcum brevissimum sed fortem ostendit cephalothorax, aliis impressionibus et arcubus supra-ciliaribus carrens. Latera ejus sub oculis posticis paene directa et modo superius convexa sunt; altitudo clypei $\frac{1}{3}$ diametri oculi maximi circiter aequat. Quadrangulus *oculorum* plus $\frac{2}{5}$, non vero dimidium, longitudinis cephalothoracis occupat; fere $\frac{1}{4}$ latior est antice quam longior (non multo latior postice quam longior) et non parum, saltem diametro oculi singuli postici, latior antice quam postice, ubi fere dupla oculi postici diametro angustior est quam cephalothorax eodem loco. Oculi antici in seriem fortiter sursum curvatam dispositi sunt: linea recta medios eorum supra tangens laterales parum supra centrum secat. Oculi medii antici valde magni, lateralibus anticis magnis duplo maiores et ab iis spatio parvo sejuncti. Oculi parvi 2.^æ seriei evidentissime

longius a lateralibus anticis quam a posticis oculis remoti: hi oculi, magni sed lateralibus anticis non parum minores, evidenter longius inter se quam a margine cephalothoracis distant. *Sternum* inverse sub-ovatum, coxis multo latius; spatium inter coxas 1.ⁱ paris labii latitudinem aequat.

Mandibulae directae, parallelae, breves, latae, femora antica latitudine saltem aequantes, circa 1/4 longiores quam latiores, dorso in medio plano et hic rugoso, lateribus parallelis, latere exteriore modo ad basin arcuato, praeterea ut latere interiore recto, apice late et parum oblique truncatae; nitidae sunt, parum pilosae. Sulcus unguicularis antice intus 2 dentibus, postice quoque 2 dentibus armatus est; unguis sat brevis. *Maxillae* parallelae, ovatae, paene duplo longiores quam latiores, labio paene duplo longiores; *labium* vix longius quam latius, a basi ad apicem anguste sub-rotundatum lateribus paene rectis sensim sat fortiter angustatum. *Palpi* mediocres; pars patellaris fere dimidio longior est quam latior, pars tibialis eā paullo brevior et parum latior, circa 1/4 longior quam latior; pars tarsalis duas priores conjunctas longitudine paene aequat, parte tibiali paullo angustior, intus saltem a medio ad apicem obtusissimum sensim paullulo angustata. *Pedes* mediocres, 1.ⁱ paris sub-incrassati reliquis non parum robustiores, 4.ⁱ paris vix graciliores quam 3.ⁱⁱ paris; patella 3.ⁱⁱ paris tamen paullulo crassior quam et aequa longa ac patella 4.ⁱ paris est, tibia 4.ⁱ paris non parum longior quam et aequa crassa ac tibia 3.ⁱⁱ paris. Tibia 4.ⁱ paris patellā non parum longior est, reliquae tibiae patellā vix vel parum longiores; tibia 1.ⁱ paris fere triplo longior est quam latior, sub-cylindrata, metatarso circa dimidio latior. Aculeis mediocribus minus crebris armati sunt pedes. Femora omnia aculeata sunt (1.ⁱ paris 6 aculeos habent), patellae posteriores aculeum utrinque ostendunt. Tibiae supra aculeo carent; tibiae anteriores subter aculeis 2. 2. et antice 1 aculeo armatae sunt, metatarsi anteriores subter 2. 2. aculeis; metatarsi posteriores apice et versus medium aculeos paucos habent. *Abdomen* circa dimidio longius quam latius, paene ovatum, postice sensim angustato-acuminatum. *Vulva* ex area magna pallida ante rimam geni-

talem sita constat, quae rotundata et paullo transversa est et linea tenui longitudinali fusca geminata; haec area margine tenui semi-circulato fusco utrinque extus limitatur; quum in fluido immersa est aranea, hi margines postice abrupte retro fracti et ut duae lineae rectae parallelae fuscae, spatio modo minuto separatae, ad rimam genitalem retro ducti videntur; utrinque, prope has lineas, lineola minuta vel punctum fuscum tum conspicitur.

Color. — *Cephalothorax* in fundo ferrugineo-fuscus est, fascia lata nigra utrinque in parte cephalica, quae fasciae oculos laterales ternos conjungunt et in medio et antice angustatae sunt, spatio interjecto clariore (luteo-ferrugineo) ita utrinque crassissime bidentato; pube flaventi sub-aurea saltem ad magnam partem sparsus videtur cephalothorax, limbo satis angusto albicanti, e pube densiore formato, in lateribus praedito. Annuli circum oculos anticos, ut pili marginis clypei et pubescencia ejus, luteo-flavi sunt. *Sternum*, *maxillae* et *labium* pallide testacea; *mandibulae* nigrae, pilis pallidis parce sparsae. *Palpi* sub-testacei, flaventi-pilosi et -pubescentes, parte tarsali praesertim intus et ipso apice tamen dense nigro-pilosa et nigro-pubescenti. *Pedes* obscure testacei, basi praesertim subter clariores, pallide testacei; pedes anteriores paullo obscuriores, nigricanti-testacei sunt, basi et tarsis flavo-testaceis; in pedibus posterioribus apex femorum angustius, patellarum, tibiarum et metatarsorum apex latissime infuscatus vel niger est. *Abdomen* superius in fundo nigricans, hac pictura pallida, flavo- vel cinereo-testacea: antice fasciae duae inaequales et incurvae a basi ad medium dorsi pertinentes aream obscuram anguste ovatam, quasi e duabus areis (anteriore majore, anguste sub-triangula, posteriore parva et triangula) compositam includunt, pone quam sequitur, apice antico cum ea unitus, triangulus sat magnus inaequalis, cuius anguli posteriores foras producti sunt, et qui maculam parvam obscuram includit; pone eum sequitur macula parva, et denique, utrinque paullo supra anum, lineolae duae transversae. Praeterea utrinque in dorso lineolae duae transversae inaequales pallidae conspiciuntur, altera paullo ante, altera non parum pone medium sita. Pube

tenui aurea vestitum fuisse videtur dorsum abdominis, saltem in partibus pallidis. Venter cinereo-albus est, lineis duabus longitudinalibus parallelis tenuibus sub-fuscis pone rimam genitalem.
Mamillae pallidae.

Lg. corp. paene 5; lg. cephaloth. paene 3, lat. ej. 2, lat. front. paene 2; lg. abd. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. $1\frac{3}{4}$ millim. Ped. I $5\frac{3}{4}$, II circa $4\frac{1}{2}$, III 5, IV $5\frac{1}{4}$; pat. + tib. I parum plus 2, pat. + tib. III paullo plus $1\frac{1}{2}$, pat. + tib. IV 2, metat. + tars. IV $1\frac{3}{4}$ millim.

Feminam singulam invenerunt Loria et Fea.

Nescio an revera gen. *Euophryi* adscribi debeant haec species et *E. pygaea*, Thor. (¹); a formis, quas ad hoc genus refert Cel. Simon, patellis posterioribus aculeatis saltem differunt. Tibiae 4. plane cylindratae mihi quidem videntur; sulco unguiculari in margine postico bidentato sive dente bifido armato insignes quoque sunt. A gen. *Cyrba* (Sim.) nob. saltem sulco cephalothoracis centrali brevissimo differunt.

Gen. **Echeclus** (²), n.

Cephalothorax longior, altus, lateribus excepto posterius parallelis, ante oculos posticos valde proclivis, clypeo sat humili, reclinato.

Quadrangulus oculorum brevis, circa $\frac{1}{3}$ longitudinis cephalothoracis occupans, $\frac{1}{3}$ -dimidio latior quam longior, et latior antice quam postice, ubi non multo angustior est quam cephalothorax eodem loco. Oculi antici conferti, in seriem fortissime sursum curvatam dispositi; oculi 2.^æ seriei parvi longius a lateralibus anticis quam a posticis oculis remoti sunt, oculi postici longius a margine cephalothoracis quam inter se distant.

Mandibulae reclinatae, parallelae.

Maxillae parallelae, breviores, latae, labio circa duplo longiores; labium non vel parum longius quam latius.

(¹) Spindlar fr. Nikobarerna, *cet.*, loc. cit.

(²) Ἔχελος, nom. propr. mythol.

Pedes graciles, ita: III, IV, I, II longitudine se excipientes, aculeis gracilibus minus crebris armati, metatarsis posterioribus non tantum apice aculeatis. Tibia cum patella 3.ⁱⁱ paris longior est quam tibia cum patella 4.ⁱ paris; metatarsus cum tarso 4.ⁱ paris tibiam cum patella hujus paris longitudine aequat vel parum superat.

Abdomen ovatum, postice angustato-acuminatum; mamillae sat longae.

Typus: *E. concinnus*, n.

Ab *Hasario* (Sim.) nob. hoc genus cephalothorace antice valde proclivi et serie oculorum fortissime sursum curvata praesertim differt, his notis cum *Aelurillo*, Sim., conveniens, cephalothoracis lateribus parallelis, quadrangulo oculorum latiore antice quam postice, cet., ab *Aelurillo* differens.

42. ***E. concinnus*, n., cephalothorace pube densa rufescenti (et ad partem cinerea), cui supra in parte cephalica admixta est pubes nigra et virens, vestito et variato, lateribus hujus partis albo- et rubro-sub-fasciatis quoque, annulis circum oculos anticos rubris, infra cum parte clypei albis; pedibus testaceis, nigro-annulatis, femoribus anterioribus ad magnam partem nigris; abdomine superius in fundo nigricanti, maculis duabus majoribus ad ipsam basin dorsi duabusque minoribus antice divaricantibus in medio (his maculis quattuor testaceis, aream sub-fusiformen obscuram includentibus), dein utrinque, posterius, macula magna sub-triangula testacea apice foras directo, denique inter eas et anum maculis duabus parvis anteriora versus divaricantibus ejusdem coloris ornato, hac pictura pallida pube luteo-rubra vestita. — ♂ ad. Long. circa 4 $\frac{1}{3}$ millim.**

MAS. — *Cephalothorax* patellam + tibiam + $\frac{3}{4}$ metatarsi 4.ⁱ paris longitudine circiter aequat, plus dimidio longior quam latior, desuper visus lateribus parallelis, excepto posterius in circiter quarta parte longitudinis, ubi lateribus primum levius, dein fortius rotundatis posteriora versus angustatus est, et in medio postice leviter et sat late emarginatus; antice parum rotundatus est, oculis mediis anticis parum ante laterales anticos

prominentibus, et modo ad partem visibilibus quum desuper inspicitur cephalothorax. Altissimus est, dorso ipso a latere viso ante oculos posticos, qui in medio ejus (et alte) locum tenent, sat fortiter convexo et, ante oculos 2.^{ae} seriei, valde proclivi, pone oculos posticos parum declivi et modo paullulo convexo, et in declivitatem posticam satis praerupte declivem, paene rectam, modo levissime concavatam et circa $\frac{3}{4}$ dorsi ipsius longitudine aequantem satis abrupte transeunti. In medio paullo pone oculos posticos impressionem magnam et sat profundam ostendit, et in ea sulcum centralem brevem sed sat fortem; aliis impressionibus, ut arcibus supra-ciliaribus, carere videtur. Latera sub oculis posticis recta et directa sunt; clypei valde reclinati altitudo $\frac{1}{4}$ diametri oculi maximi circiter aequat. Quadrangulus *oculorum* modo $\frac{1}{3}$ longitudinis cephalothoracis occupat; non parum, circa diametro oculi lateralis antici, latior est antice quam postice, paene dimidio latior antice quam longior, et modo paullo (vix vel non oculi singuli postici diametro) angustior postice quam cephalothorax eodem loco. Oculi antici conferti, medii eorum non magni dicendi, lateralibus anticis magnis paene duplo maiores. Adeo fortiter sursum curvata est series oculorum anticum, ut linea recta medios supra tangens laterales sub centro secet (si recte a fronte inspicitur cephalothorax). Oculi parvi 2.^{ae} seriei non parum longius a lateralibus anticis quam a posticis oculis distant: hi oculi sat magni sed lateralibus anticis non parum minores sunt, et non parum longius a margine cephalothoracis quam inter se remoti. *Sternum* parum longius quam latius, breviter et inverse ovatum fere, antice truncatum, coxis multo latius; spatium inter coxas 1.ⁱ paris labii latitudinem saltem aequat.

Mandibulae parallelae, longe retro positae et reclinatae; patellas anticas longitudine saltem aequant, femora antica latitudine aequantes, saltem dimidio longiores quam latores, lateribus rectis apicem versus sensim parum angustatae, apice parum oblique rotundato-truncatae, dorso recto, etiam transversim modo leviter convexo, sub-nitido et laevi, pube tenui sparso. Sulcus unguicularis antice intus dente minuto 1 (2?) munitus videtur; postice duobus dentibus mediocribus armatus est. Unguis me-

dioctris. *Maxillae* parallelae, latae, breviter ovatae, labio circa duplo longiores; *labium* non longius quam latius videtur, apicem sub-truncatum versus sensim sat fortiter angustatum. *Palpi* brevissimi, basi graciles, clava sat magna, femora antica latitudine saltem aequanti. Pars patellaris parum longior quam latior est; pars tibialis apice supra basin partis tarsalis est producta et ita, desuper visa, parte illa paullulo longior et latior, paene a medio ad apicem obtusum sensim angustata, hac parte apicali breviter triangula fere; extus, magis subter, e basi partis tibialis exit procursus maximus deorsum et anteriora versus paulloque foras directus, qui aequo longe atque ipsa pars tibialis anteriora versus pertinet, laminam oblongam latam convexam, apice obtuso sensim angustato et incurvo, formans. Pars tarsalis parte patellari plus duplo latior est, sub-ovata, paene a medio ad apicem sensim angustata et sub-acuminata; bulbus sat magnus et humilis, oblongus, angulum apice extus formans, spina ordinaria apicali brevissima. *Pedes* graciles, modice longi, ut videtur ita: III, IV, I, II longitudine se excipientes; pedes anteriores pedibus posterioribus parum fortiores sunt, 4.¹ paris pedes reliquis graciliores. Tibiae omnes patellâ non parum sunt longiores, 4.¹ paris tibiae cylindratae et patellâ paene duplo longiores; tibiae 1.¹ paris cylindratae quoque et fere 4.plo longiores quam latiores. Aculeis gracilibus non crebris armati sunt pedes: omnia femora aculeata sunt, patellae modo posteriores aculeo utrinque munitae. Tibiae aculeo supra carent; tibiae anteriores subter aculeos appressos graciles et visu difficiles saltem 1. 1. (2. 2.?) habent, et, ut videtur, aculeum antice quoque; metatarsi anteriores subter 2. 2. aculeos, antice 1 aculeum valde longos ostendunt. Metatarsi posteriores non tantum apice aculeati sunt. *Abdomen* angustius ovatum, apicem versus angustato-acuminatum. *Mamillae* longae.

Color. — *Cephalothorax* in fundo piceus, antice niger, est, pube densa sat crassa rufescenti et, in lateribus, etiam cinerascenti, supra in parte cephalica vero ad partem nigra et virescenti quoque vestitus et variatus, annulis circum oculos anticos superius pulchre rubris, inferius albis, clypeo sub oculis

lateralibus anticis albo-pubescenti, quae pubescencia ut fascia lata alba retro et paullulo deorsum directa usque sub oculis seriei 2.^æ pertinet: haec fascia aliâ fasciâ nigrâ rubro-pubescenti, ab oculis lateralibus anticis etiam longius retro et ad marginem lateralem cephalothoracis ductâ, supra marginata est; etiam margo clypei anguste albo-pubescentis est, et haec linea alba longe retro in marginibus cephalothoracis continuatur. *Sternum* fusco-testaceum. *Mandibulae* nigrae, apice late ferrugineo-fuscae; *maxillae* et *labium* testaceo-fusca. *Palpi* fusco-testacei, hic illic nigri; partes patellaris et tibialis, ut pars femoralis apice, virescenti-pubescentes sunt, pars tibialis vero extus et pars tarsalis tota pube alba vestitae. *Pedes* flavo-testacei; in pedibus anterioribus tamen femora ad magnam vel maximam partem (supra et subter, apicem versus), ut patellae, tibiae (in medio clariores) et toti metatarsi, nigra sunt et flavo-pubescentia; in posterioribus pedibus femora apice, tibiae basi et metatarsi basi et apice angustius nigra sunt. *Abdomen* in fundo nigrum, pictura pallida: ad ipsam basin dorsum maculas duas sat magnas sub-oblongas ostendit, et paullo pone eas, in medio dorso, maculas duas sat parvas, anteriora versus divaricantes; quae maculae quattuor spatium nigricans sub-lanceolatum vel fusiforme includunt. Tum, non parum pone medium dorsi, sequuntur duae maculae magnae triangulæ, una utrinque in dorso, quarum apex foras directus et in latere abdominis paullo dilatatus est et hic in linéam anteriora versus directam productus; bases harum macularum, intus vergentes, paullo emarginatae vel incurvae sunt. Denique, inter has maculas et anum, maculas duas parvas anteriora versus divaricantes ostendit dorsum. Tota haec pictura pallida pube luteo-rubra tecta fuisse videtur. Latera abdominis nigra paullo pallido-variata sunt, venter late pallidus. *Mamillæ superiores* pallidae, *inferiores* nigrae.

Lg. corp. $4\frac{1}{3}$; lg. cephaloth. $2\frac{1}{3}$, lat. ej. $1\frac{1}{2}$, lat. front. $1\frac{1}{2}$; lg. abd. 2, lat. ej. $1\frac{1}{3}$ millim. Ped. I circa $4\frac{1}{6}$, II paullo plus $3\frac{1}{2}$, III 5, IV $4\frac{3}{4}$; pat. + tib. I saltem $1\frac{1}{2}$, pat. + tib. III paullo plus $1\frac{1}{2}$, pat. + tib. IV $1\frac{1}{2}$, metat. + tars. IV parum plus $1\frac{1}{2}$ millim.

Marem singulum pulchrae hujus araneolae vidi, a Loria et Fea captum.

Ordo CHELONETHI.

Fam. CHELIFEROIDÆ.

Subfam. CHELIFERINI.

Gen. **Chelifer**, GEOFFR., 1762.

43. **Ch. Balzanii**, n., *elongatus, oculis distinctissimis praeditus, pilis brevioribus ad maximam partem apice paullo incrassatis conspersus, nitidus, in cephalothorace subtiliter, in scutis dorsualibus abdominis subtilissime granuloso-coriaceus; cephalothorace sub-fusco, non parum longiore quam latiore, sulco transverso medio sat forti et sulco transverso postico parum profundo praedito; scutis abdominis dorsualibus fuscis, linea pallida dimidiatis et, ut scutis ventralibus, maculis binis parvis piceis antice notatis; procursu apicali (textorio) digiti mobilis mandibularum in et ad apicem ramulos paucos brevissimos formanti; palpis nec longis nec fortibus, fuscis, apice piceis, humero triplo longiore quam latiore, brachio circa duplo et dimidio longiore quam latiore, ipsa manu anguste ovata, digitis $\frac{2}{3}$ ejus longitudine circiter aequantibus. — Long. circa $3\frac{1}{2}$ millim.*

Cephalothorax non parum longior est quam latior, primum, et saltem usque ad medium, lateribus rectis vel paullulo concavatis anteriora versus sensim paullulo (parum) dilatatus, dein anteriora versus sensim fortiter angustatus, antice truncatus et circa triplo angustior quam postice; sulco transverso distinctissimo recto (apicibus paullo procurvis) in medio longitudinis suae praeditus est, ut et alio sulco transverso recto leviore, ante marginem posticum sito: etiam antice, inter oculos, vestigia sulci transversi video, ut et sulci medii longitudinalis. Paene laevis et nitidus est cephalothorax, modo subtilissime et densissime granuloso-coriaceus, pilis brevibus gracilibus apice truncatis et paullulo clavatis conspersus. Oculi distinctissimi, sat magni.

Abdomen (saltem in exemplo nostro, quod ovis repletum videtur) posteriora versus parum dilatum est, lateribus paene

rectis et parallelis, postice rotundatum. Scuta dorsalia, recta et in medio dimidiata, cephalothorace vix vel non latiora sunt, nitida, modo omnium subtilissime granuloso-coriacea; pilis brevibus gracilibus apice paullulo incrassatis vel saltem apice obtusis munita sunt, qui in posterioribus scutis seriem transversam submarginalem postice formant, in anterioribus scutis pauciores videntur, ad margines eorum laterales, postice, seriem brevem transversam formantes, pilo uno alterove ante has series sito quoque. Apex abdominis pilis acuminatis sparsus est, paucis eorum longis.

Procursus apicalis digitii inferioris *mandibularum* (¹) non multo longus videtur, apicem versus sensim paullo angustatus, in et ad apicem ramulis paucis (4?) brevibus fere dentiformibus praeditus, in hac parte apicali paullo foras curvatus. *Maxillae* laeves, nitidae, planae.

Palpi breves et graciles, trunco paullo breviores (paene 3 millim. longi), omnium subtilissime coriacei et sub-nitidi, manu laevi et nitida; pilis brevibus sat dense sparsi sunt, qui in scapula et in humero, ut et intus in brachio, apice paullo incrassati vel saltem obtusissimi sunt, extus vero in brachio et undique in manu acuminati, in manu ad partem longiores; digitii praeterea pilis paucissimis valde longis praediti sunt. *Scapula* paullo longior quam latior, desuper visa sub-ovata sed antice late et oblique truncata, latere antico (longiore) sat fortiter et aequilater rotundato, latere postico in medio paullo prominenti-dilatato. *Humerus* scapula circa duplo longior eaque paullo latior est,

(¹) Hunc procursum (*galeam*, Sim., cet.) jam *procursum textorium*, et ramulos ejus *ramulos textorios* appellandos censeo, quum ductus deferentes glandularum illarum in parte anteriore cephalothoracis *Chelonethorum* sitarum, quas *sericiparas* judicant Cel. Croneberg et Bertkau, secundum eos per totam mandibulam et procursum apicalem (*papillam*: Croneberg) continuati orificiis minutissimis in apice ramulorum sitis terminentur. Vid. Croneberg, Vorläufige Mittheilung über den Bau der Pseudoscorpione, in Zoolog. Anzeiger, 1887, pp. 150 et 151; — Bertkau, Ueber die Chernetiden oder Pseudoscorpione, in Sitzungsberichten der niederrheinischen Gesellsch. f. Natur- u. Heilkunde in Bonn, 1887, pp. (3 et 5); — Croneberg, Beitrag zur Kenntniss des Baues der Pseudoscorpione, in Bull. de la Soc. Imp. d. Naturalistes de Moscou, 1888, pp. 426 et 427. — Jure optimo sane *Chelonethi* appellari possunt « Pseudoscorpiones », et non tantum quia *chelis* praediti sunt et artem *nendi* possident, verum etiam quia *chelis* (*mandibularum*) *nent*!

triplo longior quam latior, lateribus ad maximam partem parallelis: in latere exteriore ad ipsam basin satis angustam subito convexo-dilatatus et fere duplo latior quam ipsa basi est, in parte tertia apicali sensim paullo angustatus et leviter convexo-arcuatus, latere interiore paene plane recto. *Brachium*, ut humerus pedunculo brevi internodio praecedenti injunctum, humero modo paullo brevius parumque latius est, latitudine maxima in et paullo ante medium sita; sine petiolo circa duplo et dimidio longius quam latius est, angustissime ovatum fere, latere interiore ante petiolum primum fortius, dein paullo levius arcuato sensim primum fortius, dein, usque ad medium, levius dilatatum, in parte circa tertia apicali sensim paullo angustatum; latus ejus exterius ante petiolum primum levissime, dein paullo fortius arcuatum est. *Manus* cum digitis brachio paene duplo longior videtur; sine digitis eo non parum longior et fere dimidio latior est, et plus dimidio longior quam latior, digitos versus sensim angustata, angustius ovata fere, versus basin lateris interioris, ut ad basin lateris exterioris (breviore spatio), fortiter arcuata, lateribus praeterea modo leviter arcuatis; digitus $\frac{2}{3}$ manus longitudine circiter aequant. *Pedes* forma ordinaria, pilis brevibus gracilibus apice paullo incrassatis (versus apicem pedum vero acuminatis) conspersi. Trochanterini distinctissimi, praesertim in pedibus anterioribus. Unguiculi simplices. *Arolium* parvum, breve, cum scapo sat longo unguiculis non parum brevius.

Color. — *Cephalothorax* pallide olivaceo-fuscus, sulcis transversis lineaque media longitudinali obscurius fuscis; *palpi* fusi, basi late (partes trochanteralis et femoralis) paullo pallidiores, digitis piceis. *Abdominis* scuta dorsalia, linea tenui longitudinali pallida geminata, obscure fusca sunt et antice maculis binis parvis piceis signata, margine postico late cinereo-testaceo. *Venter*, cum spatiis magnis inter eum et scuta dorsalia, cinerascenti-testaceus est, maculis minutis binis piceis ad marginem anticum scutorum ventralium notatus, his maculis, utrinque septem, in ordines duos parallelos sat longe inter se remotos digestis. *Pedes* pallide cinerascenti-testacei vel -flavi, coxis praesertim anterio-

ribus paullulo obscurioribus; *maxillae* pallide fuscae. Pili corporis et pedum flavi sunt.

Cel. Loria et Fea singulum exemplum hujus speciei (quae *Ch. Birmanico*, Thor., et *Ch. polito*, Sim., valde similis est, sed pilis plerisque apice paullo incrassatis, cet., agnosci potest) domum reportaverunt.

44. ***Ch. hians***, n., *brevior, inverse sub-ovatus, oculis parvis satis distinctis praeditus, pilis sat brevibus et gracilibus ad maximam partem obtusis (non clavatis) consperso; cephalothorace sulcis duobus transversis distinctissimis munito, ante sulcum posteriorem nigropiceo, pone hunc sulcum pallidiore; abdomine cinerascenti-fusco, apice postico utrinque nigro-piceo, scutis dorsualibus anteriora versus fractis; proculsu textorio mandibularum in et versus apicem in ramulos paucos breviores exeundi; palpis mediocribus, nigro-piceis, digitis rufis ipsam manum longitudine aequantibus, et spatium longum lanceolatum inter se relinquentibus, quum clausa est manus.*

— Long. circa 2 millim.

Truncus circa duplo longior quam latior, inverse ovatus fere, deplanatus; *cephalothorax* non parum longior quam latior, postice linea anteriora versus fracta limitatus, lateribus leviter rotundatis anteriora versus sensim sat fortiter angustatus, antice plus duplo angustior quam postice; *sulcis* duobus transversis distinctissimis praeditus est, medio recto, modo apicibus procurvo, altero paullo procurvo et paullo longius ab eo quam a margine postico remoto. Dense et subtiliter granulosus est *cephalothorax* parcusque pilosus. *Oculum* parvum utrinque supra basin palporum, prope marginem, vidiisse videor, supra oculum vero maculam oblongam albicantem.

Abdomen, etiam basi *cephalothorace* paullo latius, in lateribus sat leviter rotundatum est, postice fortius et sat late rotundatum, scutis paullo anteriora versus fractis et linea pallida dimidiatis; pili, quibus abdomen est conspersum, sat graciles et breves, apice obtusi (vix incrassati), ut pili *cephalothoracis*. Pili scutorum dorsalium in series transversas pilorum circa 10-14 secundum marginem posticum singulorum scutorum ordinati sunt.

Procursus textorius *mandibularum* (¹) brevior, in et versus apicem ramulos paucos (circa 4?) sat breves emittens. *Maxillae* convexae, nitidissimae.

Palpi mediocres, trunco paullo longiores (circa 2 $\frac{1}{2}$ millim. longi), nitidissimi, paene laeves, humero ad basin supra dense et subtilissime sed evidenter impresso-punctulato; pili, quibus conspersi sunt, sat breves et graciles, ad partem, praesertim extus in manu et in digitis (qui pilis paucis longis quoque praediti sunt), acuminati, praeterea obtusi et paullo minus graciles, non clavati, sed apice inaequales. *Scapula*, quae (sine petiolo brevi) parum longior quam latior est, desuper visa in latere anteriore (interiore) fortissime, in posteriore modo leviter est arcuata. *Humerus* petiolo suo brevi paullo plus duplo latior est, saltem duplo et dimidio longior quam latior, in latere exteriore apud petiolum brevi spatio subito convexo-dilatatus, dein parum convexus et sensim parum dilatatus, denique, fere in tertia longitudinis parte, sensim paullo angustatus paulluloque convexus (arcuatus). *Brachium* (sine petiolo non ita brevi) humero paullulo brevius et paullo latius est, plus dimidio, paene duplo longius quam latius, sub-ovatum, in latere interiore fortiter, in exteriore latere levius arcuatum. *Manus* cum digitis internodia duo antecedentia conjuncta longitudine saltem aequat: ipsa manus brachio circa dimidio latior et non parum longior est, breviter ovata, intus fortiter, extus minus fortiter arcuata et versus digitos sensim non parum angustata, basi utrinque fortiter arcuata, basi igitur satis anguste, non late et oblique, truncata. *Digi* longissimi, ipsam manum longitudine aequantes; digitus mobilis a basi ad apicem non parum incurvus est, et digitus eam ab causam spatium longum sat latum sub-lanceolatum inter se relinquunt, quem clausa est manus.

Pedes mediocres, trochanterinis distinctis. Pilis brevioribus sat gracilibus ad maximam partem obtusis, ad partem acuminatis sparsi sunt, pilis ad apicem pedum acuminatis et ad partem

(¹) Vid. sup., p. 353, notam.

longioribus. Unguiculi simplices, non dentati. *Arolium* brevisimum, scapo sat longo.

Color. — *Cephalothorax* anterius, usque ad sulcum posteriorem, nigro-piceus est, pone hunc sulcum vero cinerascenti-testaceus et in medio macula impressa nigricanti notatus. *Abdominis* scuta dorsalia sub-fusca, limbo postico pallido, scuta duo ultima tamen saltem ad maximam partem nigro-picea. Apex ventris, ut dorsi, utrinque nigro-piceus est; scuta ventralia praeterea ferrugineo-testacea. *Palpi* nigro-picei, digitis piceo-rufis; *maxillae* piceae. *Pedes* flavo-testacei, coxis paullo saturatius coloratis. Pili trunci et extremitatum plerique pallidi.

Singulum exemplum hujus speciei, digitis palporum longissimis et colore insolito insignis, a Cel. Workman inventum est.

Ordo OPILIONES.

Subordo LANIATORES.

Fam. BIANTOIDÆ.

Gen. **Biantes**, Sm., 1885.

45. **B. fuscipes**, n., *scuto dorsuali inermi, toto granuloso, parte cephalothoracica lutea, oculis nigris, parte abdominali cum segmentis dorsualibus liberis et ventre granulosis luteo-ferruginea, apice postico abdominis nigricanti; palpis pallide flavis, apice latissime fuligineis, parte tibiali circa $\frac{2}{3}$ partis patellaris longitudine aequanti; partibus oris et coxis flaventibus quoque, pedibus praeterea ad maximam partem fuligineis vel nigricantibus, brevibus, 2. pari trunco non triplo longioribus. — Long. circa $1\frac{5}{6}$ millim.*

B. lecithodi, Thor. ⁽¹⁾, haec species simillima est, scuto dorsuali inermi, pedibus brevioribus, sed palporum parte tibiali longiore, colore alio, cet., sine negotio dignoscendus. — *Pars cephalothoracica* scuti dorsualis vix dimidio latior quam longior est, antice truncata, angulis ample et oblique rotundatis, poste-

(1) [Viaggio di L. Fea, cet., XXI]. Aracn. Artrog. Birmani, cet., in his Ann., Ser. 2.^a, VII, p. 671 (155).

riora versus vix angustata, lateribus posterius paene rectis et parallelis; sulcus, quo a parte abdominali separatur haec pars, rectus est. In margine antico dentes parvos breves obtusos anteriora versus directos tres ostendit, quorum laterales ad basin mandibularum, extus, locum tenent; praeterea granulis sat magnis humilibus obtusis densis scabra est, ut est etiam pars scuti *abdominalis*, cuius granula magis rotundata videntur, in area ultima scuti parum plus seriem singulam transversam formantia; etiam segmenta libera ejusmodi granulis densis obsoita sunt, quae in 1.^o et 2.^o eorum series transversas binas inaequales quasi formant. Venter granulis paullo minoribus densis inaequalis est, ut coxae subter. *Oculi*, qui circa duplo longius inter se quam a margine lateral i partis cephalothoracicae distant, a margine ejus postico spatio modo minuto, oculi diameter non aequanti, disjuncti sunt.

Mandibularum art. 1.ⁱ pars elevato-inflata paene $\frac{1}{4}$ longior est quam latior, in ipso margine postico sub-scabra, praeterea laevis, trochantere 4.ⁱ paris parum latior; manus saltem duplo longior est quam latior, pilis nonnullis sparsa; intus paullo inaequalis vel granulosa videtur. *Maxillae* in medio subter tuberculum vel dentem parvum ostendunt. *Palpi* truncо non parum longiores sunt. Pars trochanteralis paullo longior est quam latior, pars femoralis (ut ea laevissima) longissima, cylindrata et recta, femore 1.ⁱ paris multo longior et paullo angustior, metatarso 2.ⁱ paris tamen crassior. Pars patellaris recta, $\frac{2}{3}$ partis femoralis longitudine circiter aequans, hac parte angustior et paene cylindrata, excepto in apice (in $\frac{1}{3}$ longitudinis fere), ubi in formam anguste ovatam incrassata est, femore hic paullo crassior, et subter spina armata. Pars tibialis dimidiam partem patellarem longitudine non parum superat (in *B. lecithode* multo minor est haec pars, dimidiam partem patellarem vix vel non longitudine aequans), apice incrassato hujus partis paullulo latior, saltem triplo longior quam latior, intus 2, extus 3 spinis deorsum directis armata. Pars tarsalis $\frac{3}{4}$ partis tibialis longitudine circiter aequat, eā paullulo latior, inverse et anguste ovata, spinis binis in marginibus. (Saltem in exemplo a me viso partes

tuberculis circa 7 munito, art. 2.^o in dorso tuberculis sparso; parte palporum femorali subter serie spinarum 6, parte tibiali in margine exteriore 4, in interiore margine 3 spinis armata; tarsis 1.ⁱ paris ex circa 12 internodiis constantibus. — Long. circa 5¹/₄ millim.

MAS. — *Truncus* circa duplo longior est quam latior, parum latior posterius quam antice, apud (paullo pone) coxas 2.ⁱ paris sat fortiter sinuato-angustatus, dein posteriora versus sensim paullulo dilatatus et in lateribus scuti, posterius, late et levissime sinuatus, postice sat longe retro productus, rotundatus et sub-acuminatus; inter granula pauca laevis. *Pars cephalothoracica* scuti dorsualis alta et convexa sulco profundo fortiter procurvo postice limitata est, in lateribus sat fortiter rotundata quoque, parum latior quam longior, antice in medio late truncata et hic supra in margine serie granulorum altiorum munita; parum latior quam longior est, areas tres insequentes scuti conjunctas longitudine paene aequans. *Pars abdominalis* utrinque sulcum fortem secundum marginem lateralem ostendit, qui postice in sulcum transversum scuti ultimum transit, antice vero (minus evidens) in lateribus partis cephalothoracicae continuatur, hic in duos ramos divisus, qui eminentiam magnam humilem sub-ovatam nitidissimam in medio utriusque lateris partis cephalothoracicae, ad marginem ejus, limitant. *Tuberculum oculorum*, fere in medio partis cephalothoracicae situm, parum plus 1/4 latitudinis ejus occupat, circa quadruplo latius quam altius; in medio in spinam sat longam (patellis 1.ⁱ paris non parum longorem), basi latam, apicem versus angustatam et acuminatam, levissime procurvam elevatum est. Praeterea pars cephalothoracica inermis est et laevis. *Pars scuti abdominalis*, sulcis transversis 3 in quattuor areas divisum, quarum ultima reliquis non parum brevior est, in omnibus areis serie transversa granulorum rarorum (fere 6-8) parvorum est munita, secundum ipsum marginem lateralem vero serie densa granulorum circa 20 paullo majorum et nitidorum. Segmenta dorsalia libera 1.^m-3.^m ea quoque serie transversa granulorum parvorum rarorum praedita sunt. *Ventris* segmenta pleraque seriem transversam granulorum obsoletorum habere videntur (?); coxae, praesertim 1.ⁱ-3ⁱⁱ parium,

granulis sat magnis sparsae sunt, quae in his paribus saltem ad partem in seriem longitudinalem sunt digesta.

Mandibulae longae et fortes; art. earum 1.^s clavatus est, a basi ad apicem sensim incrassatus, circa duplo et dimidio longior quam latior apice, anteriora versus et sursum directus, a latere visus in dorso primum rectus, dein convexus; nitidus est, supra dentibus sat fortibus ad partem obtusis circa 7 munitus, et subter tuberculis nonnullis parvis praeditus quoque. Art. 2.^s, paullo sub basi sua art. 1.^o affixus, etiam major et inflatus est, cum digitis art. 1.^o circa duplo longior: ipsa manus anguste ovata est, duplo longior quam latior, nitidissima, tuberculis nonnullis piliferis in dorso sparsa; digiti fortes, ipsa manu non parum breviores. *Maxillae* in medio supra tuberculum parvum ostendunt, etiam in apice extus tuberculis duobus parvis munitae. *Palpi* longi et fortes, truncо circa dimidio longiores, partibus tibiali et tarsali reliquo palpi paullo latioribus et altioribus. Pars trochanteralis paullo altior quam longior et latior est, ipsa basi partis femoralis circa dimidio latior, supra tuberculis tribus parvis, subter duobus majoribus praedita. Pars femoralis, aequa saltem longa ac partes duae insequentes conjunctim, et femore 4.ⁱ paris non parum crassior, paene cylindrata est, modo levissime deorsum curvata; subter serie spinarum (i. e. aculeorum apici procursuum longiorum impositorum) longarum 6 armata est, intus versus apicem vero 2 ejusmodi spinis, praeterea supra serie longissima tuberculorum humilium circa 10 praedita; ceterum laevis et nitida. Pars patellaris clavata est, basi angusta, ad apicem partem femoralem crassitie aequans, et saltem triplo longior quam latior ad apicem; intus versus apicem spinis longis 1. 1., extus singula tali spina est instructa. Pars tibialis parte patellari paullo longior est, apicem versus sensim paullo angustata, circa triplo et dimidio longior quam latior, in latere interiore spinis 3, in exteriore latere vero 4 spinis longis deorsum directis armata. Pars tarsalis parte tibiali fere dimidio brevior est, circa duplo longior quam latior, anguste ovata, spinis longioribus deorsum directis 3 in utroque margine (aliisque parvis 3-4 inter eas) munita. Unguis parte tarsali non parum longior, gracilis. *Pedes* non multo longi

(femora 1.ⁱ paris partes trochanteralem et femoralem palporum conjunctim longitudine modo aequant); pedes 4 anteriores gracillimi sunt, posteriores iis non parum robustiores, et eadem crassitie inter se. Coxis subter exceptis laeves et paene glabri sunt pedes: modo in trochanteribus anterioribus unum alterumve granulum parvum video. Tarsi 1.ⁱ paris ex 12, 2.ⁱ paris ex 28, 3.ⁱⁱ paris ex 7, 4.ⁱ paris ex 8 articulis formati videntur.

In exemplo immaturo, modo 2 millim. longo, tarsi posteriores modo ex 3 articulis constant; unguiculi bini, quorum alter altero multo minor est, quasi in vesica vel bulla sub-globosa inclusi videntur: apici onychii sat longi impositi sunt, quod subter dente deorsum directo sat magno est praeditum. Palporum pars femoralis in hoc exemplo modo duas spinas habet (subter, versus basin sitas), pars patellaris mutica est!

Color. — *Scutum dorsuale* nigrum est dicendum, lateribus partis cephalothoracicae late luteis (hoc limbo luteo posterius satis angusto tamen): medium partis cephalothoracicae ita plaga maxima nigra paullo luteo-variata occupatur, quae in lateribus, anterius, late et leviter emarginata est, lateribus postice rotundatis. Pars abdominalis scuti nigra sulcos transversos et laterales, ut et marginem posticum, luteos habet; segmenta libera dorsuala lutea dicenda, vitta transversa longa nigra, ultimum tamen paene totum nigrum. Venter ferrugineo-luteus est, segmentis plerisque linea vel fascia transversa nigra notatis, segmentis duobus ultimis paene totis nigris, segmento 1.^o, cum coxis et maxillis subter, luteo-ferrugineo et nigro-variato. *Mandibulae* obscure luteae, art. 1.^o dense nigro-reticulato (in lateribus magis nigro), art. 2.^o dense nigro-striato et, ad partem, -reticulato, in dorso magis intus et versus digitos luteo, immaculato, ut sunt digit. *Palpi* nigricantes, obscure luteo-variati, parte femorali anulo lato luteo fere medio cincta, praeterea parum distincte subluteo-annulati. *Pedes* nigricantes, coxis, trochanteribus et femoribus sordide ferrugineo-luteis, tibiis apice luteis, metatarsis plerisque summa basi et apice luteis quoque, tarsis, 2.ⁱ paris exceptis, apice pallidis.

Lg. trunci 5 $\frac{1}{4}$, lat. ej. paene 3; lg. art. 2.ⁱ mandib. paullo

plus 3 millim. Palpi paullo plus 7 (pars fem. paene 3); ped. I 13 (fem. $3\frac{1}{4}$), II $23\frac{1}{2}$ (fem. $5\frac{3}{4}$), III 16 (fem. $4\frac{1}{2}$), IV 21 (fem. $6\frac{1}{2}$) millim. longi.

Exemplum singulum ad ultimum, haud dubie masculum, cum duobus junioribus, quae hujus speciei credo, etsi spinis palporum paucioribus, cet., ab exemplo adulto differunt, invenerunt Loria et Fea. — *E. Javano*, Thor. (¹), valde affinis est haec species, areis omnibus partis abdominalis scuti serie granulorum praeditis, palporum parte tibiali in latere exteriore 4, non 3, spinis armata, cet., dignoscenda.

Gen. **Podoctis** (²), n.

Truncus inverse sub-ovatus, aequaliter et fortiter convexus, antice late truncatus, abdomine postice sat longe pone coxas pertinenti, dentibus aliisve procursibus, apice setulam gerentibus, conspersus. Scutum dorsuale sulcis 5 transversis munitum, quorum 1.^s, reliquis non profundior, partem cephalothoracicam (reliquo scuto non parum breviorem) a parte abdominali dividit: area prima partis abdominalis sulco longitudinali caret, area ultima antecedentibus brevior est. Tuberculum oculorum magnum, transversum, ad marginem anticum scuti locatum, in lateribus humile, in medio in spinam longam fortissimam proclinatam elevatum. Spiracula, ad partem occulta, in sulco, qui coxas 4.ⁱ paris a ventre separat, et non longe ab apice earum, locata. Palpi mediocres, valde spinosi, pedibus non parum robustiores, parte trochanterali brevi, parte femorali reliquis longiore, recta et teretiuscula, parte patellari clavata; partes tibialis et tarsalis subter deplanatae, vix oblique positae, illa partes proxime praecedentes et partem tarsalem latitudine paullo superans. Pedes breviores, ita: II, IV, III, I, longitudine se excipientes, 1.ⁱ paris brevissimi et pedes posteriores crassitie aequantes, femoribus supra et subter spinosis; reliqui pedes inermes. Coxae 4.ⁱ paris

(¹) Descr. di alcune specie di Opilioni, dell' Arcip. Malese, in his Ann., IX, p. 128 (18).

(²) πούς, pes; κτείς, pecten.

reliquis non multo latiores, fulcro uno alterove cum ventre conjunctae. Tarsi posteriores non scopulati; art. eorum ultimus integer, unguiculis laevibus, non dentatis. Articuli tarsorum in pedibus 1.ⁱ paris ... 3 ..., in reliquis pedibus ... 5 ...

Typus: *P. armatissimus*, n.

Hoc genus a *Bupare*, Thor., cui ad formam truncii sat simile est, et ab omnibus aliis mihi cognitis Epedanoidis femoribus 1.ⁱ paris spinis armatis differt.

47. ***P. armatissimus*, n.**, *trunko ferrugineo-luteo, nigro-maculato et -variato, scuto dorsuali dentibus multis obtusis setuligeris pallidis armato, dentibus et granulis partis abdominalis ejus in series transversas ordinatis, mediis (majoribus) eorum series duas longitudinales inaequales formantibus; spina tuberculi oculorum fortissima, supra 1. 1. dentibus munita, parte cephalothoracica pone eam 2. dentibus magnis praedita; mandibulis palpisque testaceis, nigro-variatis, pedibus testaceis, nigro-annulatis, femoribus 1.ⁱ paris supra et subter serie spinarum longarum armatis. — Long. circa 3¹/₄ millim.*

Truncus circa dimidio longior quam latior, breviter ovatus fere, sed antice latissime truncatus; posteriora versus lateribus paene rectis sensim paullulo dilatatus est, postice vero ample et fortiter rotundatus. Supra et transversim et ad longitudinem fortiter convexus est (non inter partes cephalothoracicam et abdominalem scuti dorsualis impressus), tuberculis et dentibus obtusissimis, apice setulam gerentibus, scaber. Scutum dorsuale sulcos transversos leves sed distinctissimos paene rectos 5 ostendit; sulcus primus, qui partem cephalothoracicam a parte abdominali sejungit, in medio paullo angulatum fractus est, apice anguli anteriora versus directo; sulcus proxime insequens eodem modo fractus est, apice anguli tamen retro directo. Area penultima (4.^a) scuti reliquis (in medio) longior est, area ultima (5.^a) reliquis brevior. Utrinque, sat longe supra marginem lateralem scuti, sulcus longitudinalis sat tenuis procurrit, postice cum sulco ultimo transverso scuti conjunctus: hic sulcus longitudinalis extus (sat longe a margine laterali scuti) serie densa granulorum parvorum quasi est marginatus, quae in partem cephalothora-

cicam procurrit, ibi in ramos duos divaricantes divisa. *Pars cephalothoracica* fere duplo latior quam longior est, parum latior postice quam antice, ubi latissime est truncata; pars abdominalis eā circa dimidio longior est. *Tuberculum oculorum*, ad ipsum marginem anticum locatum, basi valde latum et crassum est, plus $\frac{1}{3}$ latitudinis et fere $\frac{1}{3}$ longitudinis partis cephalothoracicae ibi occupans, basi paullo constrictum (lateribus sub oculis reclinatis); ad latera humile et, ab ano visum, sub-libratum est, ita ut hic multis partibus latius quam altius videatur; in medio vero latissime in spinam fortissimam et longissimam sensim angustato-acuminatam et proclinatam est elevatum, quae basi dimidium latitudinis totius tuberculi oculorum latitudine aequat et saltem duplo longior quam latior basi est. Haec spina postice transversim paullo convexa est et dentibus duobus fortibus obtusissimis, apice setulam parvam gerentibus, armata, altero ante medium, altero, paullo minore, versus basin spinae sito: etiam in marginibus serie ejusmodi dentium parvorum est munita, praeterea postice, excepto in apice longo, setulis parvis crassis densis scabra. *Oculi*, qui ipsos angulos laterales tuberculi oculorum occupant, a basi ejus spatio diametrum suam fere aequanti sunt remoti, a basi spinae vero spatio hac diametro paene duplo majore; prope oculos, supra, magis antice, dentem sat fortem obtusissimum setuligerum habet tuberculum oculorum. Praeterea pars cephalothoracica postice versus medium duos ejusmodi dentes fortes erectos ostendit, spatio duplam eorum longitudinem circiter aequanti separatos; in lateribus dentibus ejusmodi parvis et granulis sparsa est. *Pars abdominalis* scuti in areis 1.^a - 4.^a binos (in area 3.^{ia} 4 tamen) ejusmodi dentes magnos habet, cum 2 posticis partis cephalothoracicae series duas longitudinales inaequales paene parallelas formantes: dentes 2 areae 4.^{aa} dentibus illis etiam majora sunt, reliqui iis minores; area 5.^a dente ejusmodi *singulo* medio est praedita. Praeterea omnes hae areae utrinque tuberculis vel dentibus parvis circa 3 (in area ultima pluribus) sunt munitae, quae cum dentibus (vel dente) magnis areae seriem longam transversam formant; etiam granulis minutis non setigeris paullo conspersa videtur pars abdominalis scuti, praeterea

sertim in lateribus areae ultimae densis. *Segmenta libera* 1.^m–3.^m serie transversa granulorum setulam gerentium sunt praedita; in segm. ultimo minutissima sunt haec granula, fere in tres series transversas digesta. *Ventrīs segmenta* serie granulorum minutorum setuligerorum praedita sunt, et in interstitiis inter coxas margo ejus unum alterumve dentem ejusmodi sat parvum habet: in latere exteriore coxae dentes ejusmodi paucos ostendunt. Praeterea granulis densissimis mediocribus vel (in coxis anteriores) ad partem magnis tectae sunt coxae.

Mandibularum art. 1.^s, anteriora versus et paullo sursum directus, desuper visus paene cylindratus est, circa dimidio longior quam latior, subter dentibus parvis saltem 3 (intus saltem 2, extus saltem 1) praeditus, apice vero supra, intus, denticulis duobus minutis; art. 2.^s, qui art. 1.^o paullo crassior est, manum inverse cylindrato-ovatam et circa duplo longiore quam latiorem habet, ad ipsam basin dorsi intus dentibus tribus sat magnis armatam. Digitus manu circa duplo breviores sunt. *Palpi* sat longi et fortes, valde spinosi, parte femorali femoribus etiam 1.ⁱ paris multo robustiore, parte tibiali partes duas praecedentes ut partem tarsalem latitudine paullo superanti. Pars trochanteralis vix longior quam latior est, subter spinis 2 mediocribus munita; pars femoralis recta subter serie spinarum longarum 5, apice vero, intus, 1 spina est armata, apud (pone) quam duos dentes video. Pars patellaris parte femorali non parum brevior est, clavata, basi angusta, apice crassitie partis femoralis, circa duplo et dimidio longior quam latior ad apicem; ad medium intus spinis longis 2, ad apicem extus 1 spina longa est praedita. Pars tibialis, angustius et inverse sub-ovata, duplo longior quam latior est, spinis 3 longis in utroque margine armata, his spinis foras et parum deorsum directis. Pars tarsalis parte tibiali vix vel non brevior sed paullo angustior est, circa duplo et dimidio longior quam latior, in utroque margine 2 spinis longis foras et deorsum directis instructa. Unguis, non ita gracilis, et sat fortiter curvatus, partem tarsalem longitudine fere aequat. *Pedes* gracillimi (2.ⁱ paris praezeros, qui reliquis pedibus non parum graciliores sunt), sat breves. *Pedes* 1.ⁱ paris brevissimi, pedibus 4

posterioribus non graciliores, et a reliquis pedibus, qui setulis minutis sat dense conspersi, praeterea vero inermes et paene laeves sunt, non parum differentes: spinulis et setulis fortioribus (excepto versus apicem) sat dense sparsi et sub-scabri sunt, in femoribus et supra et subter serie spinarum armati, his spinis subter 6 et ad partem longissimis, supra circa 6, brevioribus et cum dentibus inaequalibus in interstitiis locatis mixtis; spinae horum femorum ex procursu solito longiore constant, qui apice aculeo vel seta gracili et sat brevi continuatur. Etiam trochanteres 1.ⁱ paris subter spinis duabus brevioribus armati sunt (reliqui trochanteres modo granulis vel denticulis obtusis paucissimis muniti). Patellae 1.ⁱ paris saltem subter dentes paucos acuminateos ostendunt. Tarsi 1.ⁱ paris ex 3 articulis (quorum 3.^s reliquos duos conjunctim longitudine aequat et paullo incrassatus est), 2.ⁱ paris ex 5, 3.ⁱⁱ et 4.ⁱ parium ex 5 (4) articulis constant. Unguiculus tarsorum 1.ⁱ paris reliquis minor est.

Color. — *Truncus* supra ferrugineo-luteus, plus minus dense nigro-maculatus et -variatus, segmentis dorsualibus liberis fascia vel linea transversa nigra (in anterioribus eorum in lineolas vel maculas interrupta) notatis, colore nigro maculam magnam inaequalem utrinque saltem in parte cephalothoracica scuti formanti; dentes paene omnes pallide testacei sunt. Subter quoque truncus ferrugineo-testaceus est, segmentis ventralibus linea transversa nigra, saepe in lineolas maculasve abrupta, notatis; coxae et trochanteres subter ferrugineo-fusci et hic apice inaequaliter nigro-variati sunt. *Mandibulae* et *palpi* flavo-testacei, plus minus nigro-variati, *pedes* quoque flavo-testacei, sat dense nigro-annulati, 2.ⁱ paris apice latissime nigri.

Lg. trunci $3\frac{1}{4}$, lat. ej. paullo plus 2; lg. art. 2.ⁱ mandib. paene $1\frac{1}{2}$ millim. Palpi circa $3\frac{1}{2}$ (pars. fem. parum plus 1); ped. I $5\frac{1}{2}$ (fem. paullo plus $1\frac{1}{2}$), II $13\frac{1}{2}$ (fem. 4), III $8\frac{1}{4}$ (fem. paullo plus $2\frac{1}{2}$), IV $11\frac{1}{2}$ (fem. $3\frac{1}{2}$) millim. longi.

Duo exempla insignis hujus Opilionis invenerunt Loria et Fea.

Gen. **Bupares**, Thor., 1889.

48. **B. granulatus**, n., *supra nigricans, ferrugineo-luteo-variatus et fascia media longitudinali lata ferrugineo-lutea per tuberculum oculorum retro ducta notatus, quae fascia pone tuberculum illud in duas fascias inaequales et per totum scutum dorsuale continuatas divisa est, fascia sub-marginali laterum scuti ferrugineo-lutea quoque; angulis scuti anticis dentibus ternis parvis armatis; tuberculo oculorum in medio altiori et supra dentibus duobus sat longis instructo; areis partis abdominalis scuti et segmentis liberis anterioribus serie transversa granulorum (non dentium) munitis, his granulis in areis anterioribus paucis et minutis, in areis insequentibus gradatim paullo majoribus pluribusque; palpis robustissimis; pedibus (excepto apicem versus) denticulis parvis sat densis scabris. — Long. 3 $\frac{1}{2}$ –4 millim.*

MAS. — *B. capro*, Thor. (¹), ad formam corporis in universum simillimus, multis rebus tamen ab eo, a *B. capello*, Thor., et a *B. mitylo*, id., differens. Scutum dorsuale antice late truncato-emarginatum est, in utroque angulo dentibus tribus, medio reliquis duobus fere duplo majore, armatum. Sulcus transversus secundum marginem anticum scuti evidentissimus est, ut sulcus utrinque secundum marginem lateralem ejus; sulcorum 5 transversorum ordinariorum scuti primus fortissime procurvus est, in sequentes leviter procurvi. Pars cephalothoracica, vix vel parum brevior (in medio) quam latior, areas tres in sequentes conjunctas longitudine non parum superat. *Tuberculum oculorum*, parum ante medium hujus partis situm, $\frac{4}{3}$ latitudinis ejus occupat; sat humile est, inter dentes suos duos libratum et non parum altius quam apud oculos, ubi humillimum (5–6. pl. latius quam altius) est. Dentes duo, quibus supra est armatum, sat magni et erecti sunt et spatio separati, quod eorum longitudinem paullo superat; spatia inter hos dentes et oculos declivia sunt et spatio illo paullo minora, longitudinem dentis fere aequantia. *Oculi*

(¹) Aracn. Artrog. Birm., loc. cit., p. 682 (166).

ad ipsam basin tuberculi, in lateribus ejus, locum tenent. Areae 5 *partis abdominalis* scuti seriem singulam transversam granulorum ostendunt: series anteriores ex granulis paucis minutis formatae sunt, in posterioribus areis granula majora sunt et sat multa (in area ultima circa 20). Secundum margines laterales seriem densissimam granulorum parvorum ostendit scutum, praeterea laeve et opacum. *Segmenta dorsalia libera* 1.^m-3.^m ea quoque serie transversa granulorum sat parvorum et sat densorum sunt praedita; in segmento ultimo granula ejusmodi in tres series disposita sunt. Etiam *venter* in singulis segmentis serie transversa granulorum parvorum est munitus; coxae vero, quarum 4.ⁱ paris basi in tuberculum maximum obtusum elevatae sunt, granulis crassis densis obsitae sunt; coxae 2.ⁱ paris praeterea ad basin dentem maximum obtusissimum deorsum directum ostendunt.

Mandibularum art. 1.^s porrectus est, sub-clavatus, circa 4.plo longior quam latior apice, palporum partes trochanteralem et femoralem conjunctim longitudine aequans, supra uno alterove granulo parvo plerunque munitus, subter versus apicem, extus, dentibus 1. 1. sat magnis, et intus et subter granulis vel denticulis paucis praeditus; manus art. 2.ⁱ fere cylindrata est, triplo longior quam latior, in dorso dentibus ad magnitudinem valde inaequalibus et tuberculis nonnullis munita, subter versus apicem, extus et intus, saltem binis dentibus instructa. Digi dimidiam manum longitudine circiter aequant. *Palpi* trunco non multo longiores, crassissimi, femoribus posterioribus paene triplo latores, ut pedes nitidi. Pars trochanteralis paullo latior quam longior est, denticulis et tuberculis paucis supra et subter munita. Pars femoralis, basi angusta, fere duplo longior est quam latior apice, sub-compressa; supra secundum medium serie denticulorum parvorum 5 est munita, in latere interiore, supra, serie dentium gradatim majorum circa 5 (primus potius granulum dicendus), quorum ultimus, ad apicem situs, spina brevis fortis appellari potest; subter serie dentium sensim decrementum 3 armata est, primus eorum spina brevis quoque dicendus. Articulatio inter hanc partem et partem patellarem, supra, parte quadam duriu-

scula et paullo conico-elevata occupata est. Pars patellaris de-super visa parte femorali circa dimidio brevior est, vix dimidio longior quam latior, paene cylindrata; in latere interiore serie dentium minorum 3 et sub iis dente fortis munita, extus vero denticulo minuto. Partes tibialis et tarsalis subter latae et deplanae sunt, latiores quam altiores; pars tibialis prioribus parum latior et parte femorali vix brevior est, duplo longior quam latior, in latere interiore spinis brevibus 3 et dente inter 2.^m et 3.^m armata, in latere exteriore vero versus apicem spinis 2 et pone eas (denticulis et) dente sat magno munita. Pars tarsalis parte tibiali paullo brevior et angustior est, in utroque margine spinis 3 mediocribus instructa. Unguis parte tarsali paullo brevior, non ita gracilis, leviter curvatus. *Pedes* mediocres; pedes 1.ⁱ paris pedibus 4 posterioribus paullo graciliores sunt, pedes 2.ⁱ paris iis multo graciliores; pedes praesertim posteriores in trochanteribus, femoribus et tibiis denticulis acuminatis sat densis scabri sunt, metatarsi 4.ⁱ paris subtiliter granulosi quoque. Tarsi 1.ⁱ paris ex 6, 2.ⁱ paris ex 16, 3.ⁱⁱ paris ex 6 (5), 4.ⁱ paris ex 7 articulis constant.

FEMINA a mare parum differt nisi palpis minus robustis (femore 4.ⁱ paris parum plus duplo latioribus): pars eorum trochanteralis aequa longa ac lata est et pars femoralis paene duplo et dimidio longior quam latior apice. Partes tibialis et tarsalis paullo oblique positae videntur. Coxae 4.ⁱ paris forma ordinaria sunt, non ad basin subter in tuberculum maximum elevatae, et coxae 2.ⁱ paris muticae, dente illo fortis ad basin subter carentes.

Color. — *Truncus* supra nigricans est, fascia media longitudinali lata ferrugineo-lutea per tuberculum oculorum ducta notatus, quae pone hoc tuberculum in duas fascias inaequales, linea vel fascia nigra separatas, dividitur; pars cephalothoracica praeterea utrinque, ut scutum posterius, ferrugineo-luteo-variata est, et sulci scuti laterales ferrugineo-fusci; tota haec pictura satis inaequalis tamen est. Segmenta libera anteriors antice ferrugineo-luteo-marginata. Venter cum coxis subter luteo-ferrugineus, segmentis singulis linea transversa nigricanti, saltem versus latera

evidenti, notatis. *Mandibulae et palpi testacei*, dentibus illarum ad partem nigris, palporum dentibus et spinis ad maximam partem pallidis. *Pedes testaceo-nigricantes*, apicem versus magis nigricantes, parum pallido-annulati, tarsis anterioribus apice pallidis, tarsis posterioribus flavo-testaceis.

♂. — Lg. trunci 4, lat. ej. paullo plus 3 millim.; lg. art. 2.ⁱ mandib. 2 millim. Palpi circa $4\frac{1}{2}$ (pars fem. circa $1\frac{1}{4}$); ped. I $6\frac{1}{4}$ (fem. 2), II $12\frac{3}{4}$ (fem. $2\frac{2}{3}$), III 9 (fem. $2\frac{1}{4}$), IV 12 (fem. paene 3) millim. longi.

Exempla tria, quorum unum (dimensum) masculum credo, a Cel. Loria et Fea inventi sunt.

Gen. **Tithaeus** (¹), n.

Truncus breviter et inverse sub-ovatus, antice minus late truncatus, a latere visus supra inter partes cephalothoracicam et abdominalem scuti dorsualis sat profunde impressus, parte illa parum convexa. Sulcus, qui partem cephalothoracicam a parte abdominali separat, rectus est; areae 5 partis abdominalis inermes, modo serie transversa granulorum munitae, vel laeves. Tuberulum oculorum non ita magnum, transversum, humile, multo longius a margine postico partis cephalothoracicae quam a margine ejus antico remotum, supra inerme, laeve vel modo granulo uno alterove utrinque munitum. Palpi breves, non multo robusti, spinis brevissimis armati; pedes non ita graciles. Tarsi 2.ⁱ paris ex ... 11..., reliqui tarsi ex ... 5-6... articulis constant. Praeterea notae hujus generis eadem sunt ac gen. *Buparis*, Thor. (²).